Fixa o subsidio e Rupnisentaçãs do Pufits
do lbunicipis de pima Quarte e abre creditos
suplementares

@ povo do alounicipio de Kima Duarte, por
seuo repacontantio ma Gamara Neumiajaal vetan,
en, em suv,

ae ree pramnlys a reguinte li:
Fica fisado em mil e seiscentos

eruziras (Cit 1.600,00) mensais o subsidio do Paefito
de pima, Qumarte

Art. 22- Será de aitacentas crigeiroo (br$ 800,00)
mensais a reprisentaçãs do Prefeito do Abunicípio de
Dima Quarte

Art. 33- Para satiofager as despesas decaren
tis do artigo 13 e 23 desta lii, fica aberto s cré